


Poszczególne składniki aktywów i pasywów wycenia się według następujących zasad: a. środki trwałe oraz wartości niematerialne i prawne wycenia się według
ceny nabycia lub kosztów wytworzenia, lub wartości przeszacowanej (po aktualizacji wyceny środków trwałych) pomniejszonych o odpisy amortyzacyjne lub
umorzeniowe, a także odpisy z tytułu trwałej utraty wartości. Środki trwałe oraz wartości niematerialne i prawne o wartości początkowej nie przekraczającej
10.000 zł obciążają koszty działalności jednorazowo w miesiącu oddania ich do użytkowania. Środki trwałe oraz wartości niematerialne i prawne o wartości
początkowej do 10.000 zł ujmowane są w ewidencji środków trwałych i wartości niematerialnych i prawnych, ale są odpisywane jednorazowo w miesiącu
następującym po ich wydaniu do użytkowania. Pozostałe środki trwałe oraz wartości niematerialne i prawne są amortyzowane metodą liniową według stawek
określonych w Wykazie rocznym stawek amortyzacyjnych, zgodnie z art. 16 Ustawy o podatku dochodowym od osób prawnych z dnia 15 lutego 1992 roku. Środki
trwałe zamortyzowano w całości na dzień 31.12.2018 r.; b. nabyte lub wytworzone w ciągu roku obrotowego rzeczowe składniki zapasów ujmowane są według ceny
nabycia lub kosztów wytworzenia. Wartość rozchodu zapasów jest ustalana przy zastosowaniu metody FIFO „pierwsze przyszło, pierwsze wyszło”. Zapasy na dzień
bilansowy wycenione są w cenie nabycia, zakupu lub wytworzenia nie wyższej od ceny sprzedaży netto danego składnika. Zapasy, które utraciły swoją wartość na
skutek utraty wartości handlowej i użytkowej obejmuje się odpisem aktualizacyjnym; c. należności i udzielone pożyczki – wycenia się w kwocie wymaganej
zapłaty, z zachowaniem zasady ostrożnej wyceny; d. należności wyrażone w walutach obcych ujmuje się w księgach rachunkowych na dzień ich przeprowadzenia po
średnim kursie ustalonym dla danej waluty obcej przez NBP z dnia poprzedzającego ten dzień, chyba, że w zgłoszeniu celnym lub innym wiążącym Fundację
dokumencie ustalony zostanie inny kurs. Należności wyrażone w walutach obcych na dzień bilansowy wycenia się po obowiązującym na ten dzień średnim kursie
ustalonym dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski; e. zobowiązania – w kwocie wymagającej zapłaty, przy czym zobowiązania finansowe, mogą być wyceniane
według skorygowanej ceny nabycia, a jeżeli jednostka przeznacza je do sprzedaży w okresie do 3 miesięcy, to według wartości rynkowej lub inaczej określonej
wartości godziwej; f. zobowiązania wyrażone w walutach obcych ujmuje się w księgach rachunkowych na dzień ich przeprowadzenia po średnim kursie ustalonym
dla danej waluty obcej przez NBP z dnia poprzedzającego ten dzień, chyba, że w zgłoszeniu celnym lub innym wiążącym Fundację dokumencie ustalony zostanie
inny kurs. Zobowiązania wyrażone w walutach obcych na dzień bilansowy wycenia się po obowiązującym w tym dniu średnim kursie ustalonym dla danej waluty
przez Narodowy Bank Polski; g. krajowe środki pieniężne w kasie i na rachunkach bankowych wycenia się według wartości nominalnej; h. zagraniczne środki
pieniężne ujmuje się w księgach rachunkowych na dzień ich przeprowadzenia w wartości nominalnej po kursie kupna lub sprzedaży waluty stosowanym przez bank z
usług którego korzysta jednostka. Środki pieniężne wyrażone w walutach obcych na dzień bilansowy wycenia się po obowiązującym w tym dniu średnim kursie
ustalonym dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski;

Na wynik finansowy składa się: wynik z działalności statutowej, gospodarczej, operacyjnej, wynik brutto, podatek dochodowy. Fundacja stosuje metodę
kalkulacyjną pomiaru wyniku finansowego

Sprawozdanie finansowe sporządzone zostało na podstawie ksiąg rachunkowych prowadzonych w roku obrotowym za pomocą komputera przy użyciu programu finansowo-
księgowego"Raks sql”






